ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 371-TB/HU Tam Đường, ngày 26 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực tháng 5 năm 2022

-----

Thừa lệnh Ban Thường vụ Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch

trực của Thường trực Huyện ủy, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

chuyên trách công tác Đảng vào các ngày nghỉ tới các chi, đảng bộ trực thuộc, các

cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện để tiện liên hệ công tác như sau:

Tuần
Ngày, tháng,

năm
Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

Tuần 01

01- 02/5/2022 Phạm Đạt Phong
Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy
0915.467.077

03/05/2022 Vũ Ngọc Sơn
Chánh Văn phòng

Huyện ủy  0982.642.333

Tuần 02 07-08/5/2022 Tô Đình Lực
Trưởng Ban Dân

vận  Huyện ủy 0916.136.389

Tuần 03 14 - 15/5/2022 La Thanh Nguyên
Chủ nhiệm UBKT

Huyện ủy
0966.681.268

Tuần 04 21 - 22/5/2022 Phạm Thị Hải Đường
Trưởng Ban Tuyên

giáo Huyện ủy
0915.183.369

Tuần 05 28 - 29/5/2022 Cao Trang Trọng
Phó Bí thư Thường

trực Huyện ủy
0965.883.268

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND; lãnh đạo UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Các đồng chí có tên trên,

- Kế toán Huyện ủy,

- Lưu.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quân

		2022-04-26T11:28:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Quân<Pho Van Phong HU/HUTAMDUONG TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T11:29:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Quân<Pho Van Phong HU/HUTAMDUONG TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!